
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

258 

255 

264 

267 

257 

261 

270 

269 

256 

254 

Concorrente 

COMANDUCCI CRISTIAN 

MOLINARI FABIO 

SPEED KART 

DELLI GUANTI ROBERTO 

ACR RACING 

SELLA PAOLO 

BABY RACE S.R.L. 

BABY RACE S.R.L. 

ACR RACING 

SPEED KART 

Pilota 

COMANDUCCI CRISTIAN 

MOLINARI GIORGIO 

SZCZUREK KACPER 

DELLI GUANTI PIETRO 

SZYSZKO MACIEJ 

SELLA ANDERSON 

LORANDI LEONARDO 

BRIZHAN ALEXEY 

SZYSZKO SZYMON 

KAPRZYK MATEUSZ 

Naz. 

ITA 

ITA 

POL 

ITA 

POL 

ITA 

ITA 

RUS 

POL 

POL 

Classe 

Rok S 

Rok S 

Rok S 

Rok S 

Rok S 

Rok S 

Rok S 

Rok S 

Rok S 

Rok S 

T. Migliore 

58.580 

58.630 

58.750 

59.090 

59.091 

59.151 

59.160 

59.168 

59.292 

59.416 

Diff 

0.050 

0.170 

0.510 

0.511 

0.571 

0.580 

0.588 

0.712 

0.836 

Interv. 

0.050 

0.120 

0.340 

0.001 

0.060 

0.009 

0.008 

0.124 

0.124 

N. Giro 

6 

5 

5 

4 

7 

3 

5 

6 

4 

5 

Giri 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

6 

7 

7 

Attrezzature 

TONY KART / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

KOSMIC / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

KOSMIC / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

PAROLIN / VORTEX 

PAROLIN / VORTEX 

KOSMIC / VORTEX 

KOSMIC / VORTEX 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/06/2018 20:10:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Camp. ITA ACI Karting - 3^ Prova 
SENIOR ROK 

Prove Qualifica - Definitiva 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 17:38:17 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

08/06/2018 17:34 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KART 2018


